DECOCTUM CHINAE CUM ARNICA Au-  
GUSTIN.

Rec. Pulv. Chin. Unc. unam, Summit. Ar-  
nic. Unc. semis. Coq. cum Aq. font. Unc. vi-  
ginti quatuor ad reman. Unc. duodecim, sub  
finem addens Pulv. Rad. Serpent. Drachm.  
tres. Colaturae adde Syr. Cort. Aurant. Unc.  
unam.

DECOCTUM CHINAE CUM RADICE CA-  
RYOPHYLLATAE ET OPIO Pharm. milit.  
Danic.

Rec. Chinæ cont. Unc. unam. Coque cum  
Aquæ Unc. sedecim ad Unc. decem, tunc adde  
Rad. Caryophyll. Unc. semis. In vase tecto ad  
Unc. octo colaturae redige, cui refrigeratae adde  
Mucil. Gumm. Arab. Unc. unam, Tinct. Opii  
spirit. Drachm. duas.

DECOCTUM CHINAE CUM CASCARILLA  
Ph. milit. Danic.

Rec. Chin. rubr. Unc. unani, Cort. Casca-  
rill. Drachm. duas, Aquæ Unc. duodecim. Co-  
que ad Unc. octo, colatur. express. et refrig.  
adde Naphth. Vitrioli Drachm. duas.

DECOCTUM CHINAE seu Cinchonæ  
CARDIACUM sive compositum v. Decoc-  
tum antifebrile.

DECOCTUM CHINAE CUM CHINA PUL-  
VERATA Ph. milit. Danic. — Fit admiscendo  
Decocco Chin., ex Unc. una cum Aq. Unc.  
sedecim ad colat. Unc. octo redacto, Pulv.  
Chin. alcoh. Drachm. duas, et post refrigerat.  
Naphth. Vitrioli Drachm. duas.

DECOCTUM CHINAE seu Kinae Kinae  
COMPOSITUM sive febrisugum laxans  
Ph. Gallicae.

Rec. Chinæ elect. cont. Unc. unam. Bul-  
liant per  $\frac{1}{4}$  horae in Aq. comm. Libr. duabus,  
ab igne remotis infundatur per semihoram  
Follicul. Senn., Sal. mirab. GLAUBERI  $\frac{1}{2}$  Drachm.  
duae et Sal. Ammon. Gran. viginti. Cola cum  
expressione et adde colaturae Syr. de Pomis  
comp. Unc. unam. — BORIES et PIERQUIN Chinæ  
Unc. unam cum Aq. Libr. duabus suff.  
coqui et sub finem addi præscribunt Follicul.  
Sennæ Drachm. unam, Hb. Borrag. et Bugloss.  
 $\frac{1}{2}$  Man. semis, Salis Epsomens. Unc. semis,  
tunc colari et addi Syr. Violar. Unc. duas. (V.  
etiam Decoccum febrisugum laxans.)

DECOCTUM CHINAE FACTICUM HUFE-  
LANDI.

Rec. Cort. Salicis, Hippocast.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis,  
Rad. Calam. arom., Caryophyllat.  $\frac{1}{2}$  Drachm.  
duas, Aquæ Unc. sedecim. Coque ad Unc. octo  
remanentiam.

DECOCTUM CHINAE CUM LICHENE MAR-  
CUS. — Fit Chin. fusc. Unc. semis in Aq. Unc.  
sedecim ad octo coquendo, sub finem addendo  
Lich. Island. Unc. semis, colando et admiscendo  
Syr. opiat. Unc. unam. (V. etiam Decoccum  
antiperiodicum et pectorale.)

DECOCTUM CHINAE NITRATUM v. De-  
coctum febrisugum.

DECOCTUM CHINAE CHINAE OPIATUM  
BRERA. — Fit admiscendo Decocci Chin. satu-  
rat. Uncis sex Laudan. liq. SYDENH. Gutt.  
viginti.

DECOCTUM CHINAE CUM POTASSA Fer-  
RABINI. — Fit coquendo Chinæ cont. Unc.  
unam et Sal. Tartar. Drachm. unam cum Aquæ  
Unc. octo ad Unc. sex reman. et post tres ho-  
ras infusionis calidae colando. (V. etiam De-  
coctum Chinæ alcalinum.)

DECOCTUM CHINAE CUM RHEO Ph. mi-  
lit. Danic.

Rec. Chinæ cont. Unc. unam, Rad. Rha-  
barb. Drachm. unam, Aquæ Unc. sedecim.  
Coque ad Dimidiias et colaturae refrig. admisce  
Naphth. Vitrioli Drachm. duas.

DECOCTUM CHINAE SATURATUM. —  
Pari modo ac Decoccum Chinæ griseæ cet.  
paratur, Unc. unius loco Sesquiunciam Chinæ  
sumendo.

DECOCTUM CHINAE SATURATUM Au-  
GUSTIN. — Fit solvendo in Decocci Chinæ Unc.  
octo, Extr. Chin. frig. parati Unc. semis.

DECOCTUM CHINAE CUM SENECA Ph.  
milit. Danic. — Pari modo ac Decoccum Chinæ  
cum Rheo paratur, Rad. Rhabarb. loco  
Rad. Senegae Drachm. duas sumendo.

DECOCTUM CHINAE CUM SERPENTARIA  
AUGUSTIN.

Rec. Pulv. Chinæ opt. Unc. unam. Coqu. cum Aq. Unc. sedecim ad reman. Unc. octo, sub finem addens Pulv. Rad. Serpentari. et Valer.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas; post digestionem colla et refriger. adde Liq. anod. Hoffm. Drachm. semis (ad integrum). V. etiam Decocto-Infusum et Decoctum antifebrile.

**DECOCTUM CHINAE seu Kinae Kinae SIMPLEX** sive alcalinum Ph. Gallic.

Rec. Chinæ fusc. el. et cont. Unc. unam. Buliant per horae sexagesimas in vase cooptero in Aq. comm. Libr. duabus, sub finem adde Sal. Ammon. Gran. viginti vel Ciner. clavell. dep. Drachm. semis. Cola cum expressione et adde, si libuerit, Syr. Chinæ Unc. semis. — RENNIE Sal. Ammon. Gran. quindecim, vel Ciner. clavell. Drachm. semis praescribit et Syr. Unc. unam; cetera ut ante. (V. etiam Decoctum Chinæ alcalinum.)

**DECOCTUM CHINAE CUM VALERIANA** Ph. milit. Danic. — Uti Decoctum Chinæ cum Senega paratur, Senegae loco Rad. Valerianæ sumendo. — In alia formula Decocci Chinæ Unc. octo, Pulv. Rad. Valer. Drachm. duas admisceri praescribit. — ELLIS Chinæ Unc. unam in Octario uno Aquæ per 10 sexagesimas coqui et Rad. Valer. tantundem in Octario uno infundi praescribit, postea colaturas ambas commisceri. — SWEDIAU Chinæ Unc. tres in Aquæ Libr. duabus per horae quadrantes coqui et sub finem addi praescribit Rad. Valerian. Unc. unam; post digestionem per horam colari et addi Tinct. Lavend. comp. Unc. unam. (V. etiam Decocto-Infusum.)

**DECOCTUM CHINAE RADICIS RATICI** — Fit Rad. Chinæ Unc. unam in Aq. Libr. duabus sufficienter coquendo. — SWEDIAU Rad. Chinæ et Passul. min.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam cum Aq. Libr. sex ad quartas Part. consumptionem coqui, tunc colari praescribit.

**DECOCTUM CICHORII** Formul. des hopit. milit. de France.

Rec. Rad. Cichor. sicc. Unc. unam, Aquæ q. s. Coque per  $\frac{1}{2}$  horæ ad Unc. viginti quatuor colature, sub finem addens Rad. Liquir. Drachm. duas. (V. etiam Ptisana.)

**DECOCTUM CINAЕ v. Decoctum Santonicum.**

**DECOCTUM CINCHONÆ** — Decoctum Chinæ.

**DECOCTUM CITRI MYSNIGHTI.**  
Rec. Citrea cum Corticibus Nro. tria ad quinque. In taleolas tenues et rotundas secta coquantur Aq. font. Unc. duabus et sexaginta ad consumtionem Trientis. Colatura dissolvantur Sacchar. albiss. Unc. quatuor. — Disp. Viennensis. ex quatuor Citreis defricando Elaeoscharum Unc. quatuor parari praescribit, quae Aquæ bull. Libr. sex per aliquot horas infundet et post refrigerationem cum Succo ex Citris erpresso commiscendae.

**DECOCTUM PRO CLYSTERE LEWIS.** — Fit Flor. Papav. errat. Unc. unam, Chamom., Sem. Foenic.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis cum Aquæ Octario l. a. coquendo et colando.

**DECOCTUM (Apozema) COCHLEARIAE ARMORACIAE COMPOSITUM v. Decoctum antiscorbuticum.**

**DECOCTUM COLLAE PISCIVM** seu Ichthyocollæ Ph. Bavariae. — Fit Collæ Pis- cium minutum conc. Part. unam cum Aq. dest. Part. centum et viginti coquendo et colando. — Ph. Hassiae. El. Drachm. unam cum Aquæ Unc. sedecim ad Unc. octo coqui et colatur. addi praescribit Spir. Vini rectificatiss. Unc. unam. — Ut reagens inservit præcipue in Tan- ninum.

**DECOCTUM COLUMBO** Ph. Batav. — Fit Rad. Columbo Unc. semis in Aquæ font. Unc. decem ad colat. Unc. sex coquendo et colando.

**DECOCTUM COLUMBO COMPOSITUM.**

Rec. Rad. Columb., Ligni Quass. rasp.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Cort. Aurant. Drachm. unam, Rad. Rhubarb. Serup. unum, Ciner. clavell. dep. Drachm. semis, Aquæ Unc. viginti. Co- que ad Octarii unius remanentiam.

**DECOCTUM COLOCYNTHIDIS AUGUSTIN.**

Rec. Colocynth. Drachm. duas. Ebulliant per 6 sexagesimas cum Aq. q. s.; colat. Libr. unius adde Liq. anod. Hoffm. Drachm. duas, Syr. Cort. Aurant. Unc. duas.

**DECOCTUM COMMUNE** sive Ptisana com- munis Parisiensium, Decoctum Hordei Suecorum sec. SPIELMANNUM et REUSS.

Rec. Hordei dep. Unc. duas, Rad. Gramin. inc. Unc. unam. Coque ex Aq. font. Unc. cen- tum octo et viginti ad nonaginta sex remanent, sub finem addens Rad. Liquir. inc. Unc. semis; coletur. — Ph. nosocom. civ. Argentor. Rad. Gramin. Libr. quatuor, Polypod. Libr. semis, Hordei crudi Libr. unam cum Aquæ Libr. quingentis ad remanent quadrin- gentias coqui, sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Libr. unam semis et Sem. Anisi Unc. tres, tunc colari. — Ph. Ticinensis sub hoc nomine Decoctum Hordei excorticati sim- plex intelligit.